\ ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N2 003/2023
DE 04 DE ABRIL DE 2023

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais e depois
de ouvido o Plenário, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São Domingos, para que
juntamente com a Secretaria Municipal de Obras ou setor competente, execute a:

Continuação da Pavimentaçã_o a

paralelepípedo da Rua Senador Lourival

Batista, centro, nesse município de São

Domingos.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação sugere ao Executivo Municipal a execução da obra de Pavimentação
a paralelepípedo da Rua Senador Lourival Batista, nesse município de São Domingos. Os recursos
foram destinados através éle Emenda Parlamentar do Deputado João Daniel, conforme extrato do
SIAFl2023 em anexo. Essa obra trará mais qualidade de vida aos moradores dessas localidades, além
de trazer desenvolvimento, crescimento e valorização das residências ou propriedades localizadas
nas referidas ruas.

São estas as razões que me levaram a apresentar a presente indicação.

Edifício "Waldomiro Pereira dos Santos", em São Domingos, 04 de abril de 2023.

Josi~
Vereador

Rua Francisco Vieira da Paixão, n• 155 - Centro, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000- Tel /f-u : (79) 3455-1414, E-mail: camaramunicipaldesaodomingos@bol.com.bl'.
Site: www.cmsaodomingos.se.gov.br. Facebook: Câmara Municipal de São Domingos. Twitter: @cmsaodomingos

(/) CD ('? ~

" 0 N o
> .. ' 0

N o N M ' (O (!) c:o CD ([ ..... ..... ~ a.. (O ' :::) o ..... CD UJ :'.L O) z
UJ o t- o (O N .....
z co z u 0 1-..... - CD - o N z
o o a: z o
:::) (") z N t- w u
([ N - M M (/) u
_J 0 lL CD cn w a:
u N o (/) N (!J CD

......... (/) c:o o o
a: z M (!) N w - a: r-- z ,..._ ::::,
o: o a= O) - (O ~ o
a: ..... o 1- C) :;: (O w ([ a:
u Ct'. o::: o e.'.) ' (/)

z a: w u. a - z
a: ::::) ~ z o::: a: a:
CD (/) ::::, - w o w o 1- z

::) z 1- ([ 1- a: o:::
~ UJ z (/) z - o o::: o o
w w w 1- (/) o 1-
o UJ o::: UJ o::: (/) (/) _J w
o: (/) o:: a o::: ...... w a: o::
o - o D (/) u > li

_.J u o u o N
a: a: - o::: .....
1- z a: o. a: o.. Li.
_J a: t- - 1- (O a..
::::, z u z O)
(/) o - o ...-1 o
z o u z u o u
o o::: ::::, o 1-1

u o :E: o o::
-.....; ..-4 o r-- ...-t LL D

...-t u o (O t- 1-
co (O l{) M U)
o ..... M o N .......
z CD r-- o I
o o ...-t 1 N li
u o ...-t ' O)
1 o o a: o a: ...-1 (/) LL
a: o... o - o - o ~ - n..
1- - CD u Q u o 1 a:
_J 1- z ' z o 0 - o
=> ' w N w o ...-t u I
(/) (") (!) M (.!) ' M w -' z N Q a: r-- a: o ~ a.. w
o L (O ~ (O ,.._ (/) Q.
u ro c:o Q CX) (") w (./)
1 :E: o ...-t ..... V o ...-t w
o C]) r-- Q M o ,.._ o (/) li
1- N ..... o ...-t ..... ...-1 o a: V
z - Li. w - u a..
~ w z
=> 1- o o <W >--f

u z u u '.L o: a:
o V w z z w o o::: UJ (/)

- o V 1- a: a: t!) 1-1 w LI.. li
1 - (O (D - cr: lL (/) (T)

M ,..._ o ~ o::: a: (./) z lL
N ...-1 a: w o u z a: a..
o (/) o z a: o o:
N (/) o o o a: o::: a: 1- a: - M - a: ..... 1- (D 1- u o
LL N ::::: 1- u z a: ·~ ::::,
a: ' w (/) w w o > I'"")
1-f M w o::: :::;:: Ct'. 1- o::: l{) a:
(/) o a: (!) o ::J w z w o li

' 1- ' > u ~ w (J) ..... .....
O) a: (.9 a: o ::) o !I) u u.. +
N o ::) Li. o z 1-1 o w a.. -a::

:E:

	Indicação nº 003-2023 - Josivaldo Barbosa - Calçamento de Rua
	img20230425_11305864